令和  年  月  日

 国土交通大臣  殿

住    所

氏名又は名称

代表者の氏名

外航不定期航路事業廃止届出書

  海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の９第１項の規定に基づき、外航不定期航路

事業を廃止したので、下記のとおり届出します。

記

  １．住所及び氏名

        住    所

        氏名又は名称

        代表者の氏名

  ２．廃止した事業の概要

(a)使用した船舶の名称及び国際海事機関船舶識別番号

(b)主な航路又は海域

  ３．事業廃止の年月日

令和  年  月  日

 国土交通大臣  殿

住    所

氏名又は名称

代表者の氏名

人の運送をする外航不定期航路事業廃止届出書

  海上運送法第２０条第３項及び同法施行規則第２３条の９第１項の規定に基づき、人の運送をする

外航不定期航路事業を廃止したので、下記のとおり届出します。

記

  １．住所及び氏名

        住    所

        氏名又は名称

        代表者の氏名

  ２．廃止した事業の概要

(a)主な航路又は海域

  ３．事業廃止の年月日